平成 24 年 5 月 14 日

各      位

会 社 名  ニッコー株式会社

代表者名  代表取締役社長 二 俣 一 登

（コード番号 ５３４３   名証第２部）

問合せ先  取締役執行役員 管理部門統括部長

 倉 内 康 博

（TEL．０７６－２７６－２１２１）

【訂正】「人事異動に関するお知らせ」の一部訂正について

平成24年5月11日に発表いたしました「人事異動に関するお知らせ」の記載内容に一部誤りがありまし

たので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

（訂正前）

2. 執行役員の異動

〔退任〕（平成 24 年 6月 26 日付）（任期満了）

（氏  名） （新 職） （旧 職）

高  田 康  弘

住設環境機器事業部
環境エネルギー機器統括部長
兼開発部長

執行役員

住設環境機器事業部
環境エネルギー機器部長

（訂正後）

2. 執行役員の異動

〔退任〕（平成 24 年 6月 26 日付）（任期満了）

（氏  名） （新 職） （旧 職）

高  田 康  宏

住設環境機器事業部
環境エネルギー機器統括部長
兼開発部長

執行役員

住設環境機器事業部
環境エネルギー機器部長

以 上